ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от /,/ 201s Xn _Щ/
г.Кемерово

В связи с испорченЕыми бланками медицинских заключений о

догryске к управлеЕию транспортными средствами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Считать недействительными медицинские заключения;

-серия 321б JS 09216б
-серияЗ276 No 092193
-серия 3216 N9 092217
-серия 3216 Ns 092528
-серия 3216 N9 09254l
-серия 321б N9 092548
-серия З2lб Ns092224

2. ,Щиректору ГБУЗ КО (Новокузнецкий медицинский информационно-
анмитический центр> (В.А.Махов) разместить приказ на официа.,rьном
сайте департамента охраны здоровья населениlI Кемеровской области.
3. ОтветственЕооть за исполнение приказа возложить на заместителJI
нач€шьника департамента - начаJIьника управления О.Е. Абросову.
4. Контроль за исполнением прикaва оставляю за собой.

доI)о8

А.В. Брежнев

iкOпиfl вЁрнА

И.о. нача,rьника департам ента.

.;n

i

Q

2л\

<О признаrтии недействительньтми
медицинских зак:почений о допуске
к управлеЕию транспортным средством>

l]€